## **BEKANNTMACHUNG**

Gemäß § 9 Abs. 1 und 4 der Hauptsatzung der Gemeinde Prötzel mache ich bekannt, dass der Vorsitzende der Gemeindevertretung Prötzel die **nächste öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Prötzel** für **Montag, den 17.09.2007** mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

## **TAGESORDNUNG**

## Öffentlicher Teil

Offentlicher Teil		
	1.	Eröffnung und Begrüßung
	2.	Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung
	3.	Feststellung der Beschlussfähigkeit
	4.	Bestätigung der Tagesordnung
	5.	Feststellung von Ausschließungsgründen
	6.	Bürger fragen/Gemeindevertreter antworten
	7.	Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschrift vom 25.06.2007
	8.	Wasserversorgung in Biesow
	9.	Anhörung der Ortsbürgermeister der Ortsteile zu TOP 10-15
KÄ/127/2007-05	10.	Vorstellung der Jahresrechnung 2006 und Kenntnisnahme aller üpl. und apl. Ausgaben
KÄ/128/2007-05	11.	Beratung und Beschlussfassung über die Entlastung des Amtsdirektors für das Haushaltsjahr 2005 Gemeinde Prötzel
BOA/017/2007-05	12.	Eilentscheidung vom 01.08.2007
BOA/018/2007-05	13.	Beratung und Beschlussfassung über die Erteilung des gemeindlichen Einvernehmens zu einem Bauvorhaben im OT Harnekop
KÄ/129/2007-05	14.	Genehmigung der Eilentscheidung vom 28.08.2007
KÄ/137/2007-05	15.	Genehmigung der Eilentscheidung zur überplanmäßigen Ausgabe der Gewerbesteuerumlage vom 06.08.2007
	16.	Mitteilungen und Anfragen
	16.1.	Info Pachtvertrag

## Nicht öffentlicher Teil

	17.	Genehmigung des nichtöffentlichen Teils der Niederschrift vom 25.06.2007
	18.	Anhörung der Ortsbürgermeister der Ortsteile zu TOP 19
HA/080/2007-05	19.	Genehmigung einer außerplanmäßigen Ausgabe

Die öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Prötzel findet im Speisesaal der Grundschule Prötzel um 19:00 Uhr statt.

Wriezen, den 07.09.2007	
Dr. Frank W. Ehling. Amtsdirektor	
BEKANNTMACHUNGSNACHV	VEIS:
Standort:	
ausgehangen am:	Unterschrift:
abgenommen am:	Unterschrift: